Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

21.11.2022 Санкт-Петербург  № 161-с/22

О зачислении на 1 курс по заочной форме в 2022/2023 учебном году

по программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2022/23 учебный год на

основании решения Приемной комиссии (Протокол № 03-ПК/22 утвержденного 18.11.2022 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.12.2022 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

заочной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки бакалавров 09.03.03 «Прикладная информатика» согласно

списку:

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 Другова Анастасия Дмитриевна 263

2 Запрудский Алексей Дмитриевич 243

3 Кравцова Анна Алексеевна 230

4 Григорьев Владислав Дмитриевич 225

5 Янович Владислав Дмитриевич 205

6 Щетинин Никита Сергеевич 195

2. Зачислить на 1 курс с 01.12.2022 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

заочной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки бакалавров 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

согласно списку:

42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 Гуркович Андрей Евгеньевич 279

Ректор Т.В. Ляшенко

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

21.11.2022 Санкт-Петербург                                                № 161/1-с/22

О зачислении на 1 курс по заочной форме в 2022/2023 учебном году

по программам магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2022/23 учебный год на

основании решения Приемной комиссии (Протокол № 03-ПК/22 утвержденного 18.11.2022 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.12.2022 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

заочной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки магистров 09.04.02 «Информационные системы и

технологии» согласно списку:

09.04.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 Шишкин Владислав Олегович 100

2 Альтовский Роман Владимирович 100

   Ректор Т.В. Ляшенко